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Product description

Szachy Turniejowe nr 5
Sunrise, Intarsjowane

Price

Number

EAN

WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI
WAGA

SUROWIEC
(KASETA/DESKA)

89.00 Euro
CHW42 ART SET
5902560358261
90 mm
480x240x50 mm
2.5 kg

buk, brzoza, mahon, jawor

Szachy turniejowe sg jako jedyne traktowane jako profesjonalny komplet szachowy. Jest to nasz sredniej wielkosci komplet
turniejowy. Zawiera obcigzane figury szachowe Staunton nr 5 wykonane z drewna drzewa herbacianego. Przepiekna sktadana
kasetka szachowa zostata intarsjowana mahoniem i jaworem, wewnatrz znajduje sie dopasowana wktadka na figury.
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